

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4517 Bruno Kujawski**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4517 Bruno Kujawski**

Poznaj historię mojego syna...



Bruno urodził się w kwietniu 2019 roku. W wieku 3 lat otrzymał diagnozę spektrum autyzmu, jednak wcześniej również miał kłopoty ze zdrowiem. Problemy ze snem, alergia pokarmowa, nieprawidłowo rozwijające się serduszko i bezdech afektywny z sinieniem i omdleniami to część wyzwań, z którymi mierzył się Bruno i ja, samotnie go wychowująca matka.

Dzisiaj Bruno ma prawie 5 lat. Nie mówi, a jedynie łapie mnie za rękę i próbuje naprowadzić na odgadnięcie jego aktualnej potrzeby. Bruno nie komunikuje swoich potrzeb fizjologicznych, nie wskazuje paluszkami, nie rozróżnia zwierzątek w książeczkach. Jego zabawy są wybiórcze i związane zazwyczaj z samochodzikami. Z uwagi na bardzo słabą odporność, w przedszkolu, do którego uczęszcza, jest "gościem". Kiedy jednak tam idzie, spędza czas nie z dziećmi, a obok nich, nie potrafiąc podjąć z nimi interakcji. Bruno na co dzień jest pogodnym dzieckiem, które uwielbia jeździć na rowerze, na hulajnodze, chodzić po ścieżkach sensorycznych, huśtać się i bawić w wodzie. Potrzebuje dużo ruchu i bodźców sensorycznych. Z uwagi na niewystarczający budżet, zmuszona jestem wybierać według mnie najpotrzebniejsze terapie, żywiąc w sercu nadzieję, że być może kiedyś wydarzy się cud i Bruno będzie mógł uczestniczyć również w tych, których potrzebuję, a na które obecnie nas nie stać. Bruno znajduje się między innymi pod opieką psychiatry dziecięcego, neurologa, kardiologa, ortopedy i okulisty. Z uwagi na koszty nigdy nie było mu dane uczestniczyć w turnusie rehabilitacyjnym.

Chciałabym pomóc mojemu dziecku... Moim marzeniem jest znowu usłyszeć słowo mama, tak jak powtórzył to, jeden jedyny raz, gdy miał roczek. Chciałabym, aby mógł zakomunikować mi, co czuje i jakie są jego marzenia. Sami jednak tego nie osiągniemy, ale Twoją pomoc może zbliżyć nas chociaż do jednego kroku naprzód, dlatego prosimy o nią i dziękujemy, że jesteś!

Mama wraz z Brunem



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronach, zgodnie z dot.	148.
0000387207		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4517 BRUNO KUJAWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		